
الرقم

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

رزان محمود شحاده صلاحات

رغد احمد محمد ابو جسار

ديما امجد حماد طافش

راشد محمد ذيب حراحشه

راما اسماعيل محمد مقبل

راما موسى خضر الحارس

فات رأفت يوسف ندى الشر

 سليمان محمود النجيلي
ر حني 

داليا خالد محمد المعايطه

دانا باسم احمد الصمادى

دانه بسام فائق شكري
ر دانيا موسى احمد القطامي 

ر جراروه ر عبد الكريم حسي  حسي 

حلا باسل عبد الرؤوف يونس

حلا عزت يوسف الدقس

حلا محمد كميان العيسى

حنان عواد هويمل الهيايسه

بيان علي محمد ابو الغنم

تسنيم سفيان خلف الدغيمات

ثائر محمد محمود محمد

جود خالد محمود الشياب

جود خالد محمود الشياب

ايهم موسى محمد زيتون

آيه صلاح الدين عاطف مرار

باسم ابراهيم عطاالله العموش

براءه علي احمد القويسم

براءه محمد عوض الرفوع

انوار فايز احمد ابو الهيس

ايناس الواثق بالله عطيه ابو العرجه

ايناس نظمي احمد حميدان

ايه محمد عيسى الرواشده

ايهم مصطفر محمود الدوخ

اسيا ذيب محمد النعيمي

ي سلمان
افنان انيس محمد بنر

افنان عمر محمد الهوامله

اء مسلم فرحان العوايدة البر

اميمه عمر احمد القضاه

احمد نور نواف اسماعيل العداربه

اسراء خلف ابراهيم الخرابشه

اسراء عمر محمد سرحان

ر الشديفات ي حسي 
اسلام وصفر

اسماء عبد الكريم فايض السالم

 هيئة الخدمة والادارة  العامة 13/11/2025امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية 

(
ً
am 10:00الساعة  (2)القاعة رقم (ديوان الخدمة المدنية سابقا

الاسم الكامل

ر العمري ابراهيم كفاح حسي 

احمد فؤاد تركي الاغوات

ي عبد المجيد الغدايره احمد ناجر



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

ي خالد
محمد علي قطيش بنر

محمد نض محمد عطار

لينا نضال نايف الحويطي

ك ف محمد البر محمد اسرر

محمد خليل احمد المزاعله

محمد زكريا زكي هرون

محمد زهب  كايد الوردات

لانا نايف محمد الخريبات

ر سلمان محمد القراله لجي 

ر الاحمد لميس يوسف حسي 

ر اسامه ابراهيم القمبر لوجي 

ليان منب  ابراهيم غانم

غيث محمد عبد الله القرعان

فرح زياد يحن  الرواشده
ر قصي عمر احمد حسني 

قمر محمود محمد الحيارى

ع لانا محمد عبد الرحمن الشر

عبدالسلام محمد عبد السلام الطاهر

عرين حسام زياد عبد اللطيف

علي عمر علي السيوف

عمار تيسب  عبد الرزاق ابو عبيد

غفره خالد ابراهيم ابو هويدى

ضياء الدين يحن  محمد صبحي العويوى

عبد الرحمن فايز داود العبيسات

عبد الرحمن محمد رويلي النعيم

عبد الله عبد  الكريم احمد الحواوره

عبد الله يوسف كمال سمحه

شهد علي سليمان الحديثات

ي
شيماء محمد فايز الحبسىر

صالح محمد محمود المعايعه

ي الحيا صهيب عوض راجر

ضح سعيد حسن ابو ضبيع

ر سوار بسام طلال مريحي 

سوزان تيسب  عبد الحميد الهلول
ر سيف الدين محمد علي الصويلحي 

حبيل رسمي علي العنانزه سرر

شمس محمد عمر الصبيحي

سبأ علي محمود الغزو

ي
ر
سحر نواف اسعد مشاق

سلاف تامر محمد الصبح

سلطيه قاسم حماد الجرره

ات سناء مخلد حسن مهب 

ي سليم
رهف علي محمد بنر

رؤى شادى حسن علاونه

رؤيا محمد سعيد البديرات

ريما طارق محمد حليمه

ساره جهاد عطيه المناصب 

رغد حامد محمد الشياب

رغد موسى محمد  نجادات

رنيم خالد يحن  العمري



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

ر زبيدي يوسف حمدان حسي 

يوسف نشات محمود المواجده

هديل عبد الرحيم عايد زياد

هديل يوسف فايز الرشايده

ولاء ماهر عبد القادر عوض

ولاء محمد علي العرود

ر محمد سليمان الحلو ياسمي 

نوره عبد الكريم بخيتان الخزاعله

نوفه احمد غازي الحامد

هبه احمد عوده الحراحشه

هبه محمد كريم السواريه

هبه محمود علي المحارمه

مؤمن عصام سلامه العساسفه
ر ميشه صلاح طه ابو لير

ندى احمد محمد الديريه

نور نضال عبد الله الروسان

نور يحن  جبر سلامه

مرح كامل سالم القرعان

مريم غالب سالم دحام

مان ر محمد الشر ر حسي 
معبر

ر ملك منب  سالم المبيضي 

ايسه منر محمد مفلح البر

محمود بدر محمود العطيه

محمود عيسى نعيم خطاطبه

مرام شحاده رجا الجبهه


