

**امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية 13/11/2025 هيئة الخدمة والادارة العامة
(ديوان الخدمة المدنية سابقًا) القاعة رقم (2) الساعة am 10:00**

الرقم	الاسم الكامل
1	ابراهيم كفاح حسين العمري
2	احمد فؤاد تركي الاغوات
3	احمد ناجي عبد المجيد الغدايره
4	احمد نور نواف اسماعيل العداريه
5	اسراء خلف ابراهيم الخرابشه
6	اسراء عمر محمد سرحان
7	اسلام وصفى حسين الشديفات
8	اسماء عبد الكريم فايض السالم
9	اسيا ذيب محمد النعيمي
10	افنان انيس محمد بنى سلمان
11	افنان عمر محمد الهوامله
12	البراء مسلم فرحان العوايدة
13	اميمه عمر احمد القضاه
14	انوار فايز احمد ابو الهيس
15	ایناس الواثق بالله عطية ابو العرجه
16	ایناس نظمي احمد حميدان
17	ایه محمد عيسى الرواشده
18	ایهم مصطفى محمود الدوخ
19	ایهم موسى محمد زيتون
20	آيه صلاح الدين عاطف مرار
21	باسم ابراهيم عطا الله العموش
22	براءه على احمد القويسم
23	براءه محمد عوض الرفوع
24	بيان على محمد ابو الغنم
25	تسنيم سفيان خلف الدغيمات
26	ثائر محمد محمود محمد
27	جود خالد محمود الشياپ
28	جود خالد محمود الشياپ
29	حسين عبد الكريم حسين جراروه
30	حلا ياسل عبد الرؤوف يونس
31	حلا عزت يوسف الدفنس
32	حلا محمد كهيان العيسى
33	حنان عواد هويمل الهيايسه
34	حنين سليمان محمود النجيلي
35	داليا خالد محمد المعابطيه
36	دانان باسم احمد الصمادي
37	دانه بسام فائق شكري
38	دانيا موسى احمد القطامي
39	ديما امجد حماد طافش
40	راشد محمد ذيب حرلاشه
41	راما اسماعيل محمد مقبل
42	راما موسى خضر الحارس
43	رأفت يوسف ندى الشرفات
44	رزان محمود شحادة صلاحات
45	رغد احمد محمد ابو جسار

رغم حامد محمد الشياب	46
رغم موسى محمد نجادات	47
زنيم خالد يحيى العمري	48
رهف على محمد بنى سليم	49
رؤى شادي حسن علاونه	50
رؤيا محمد سعيد البديرات	51
ربما طارق محمد حلبيه	52
سارة جهاد عطيه المناصير	53
سبأ على محمود الغزو	54
سبجي نواف اسعد مشاقى	55
سلاف تامر محمد الصبح	56
سلطية قاسم حماد الجرره	57
سناء مخلد حسن مهيرات	58
سوار بسام طلال مريحين	59
سوزان تيسير عبد الحميد الهلول	60
سيف الدين محمد على الصاويحين	61
شرحبيل رسمي على العنازه	62
شمس محمد عمر الصبيحى	63
شهد على سليمان الحديثات	64
شيماء محمد فايز الحبشي	65
صالح محمد محمود المعاشه	66
صهيب عوض راجي الحيا	67
ضبخي سعيد حسن ابو ضببيع	68
ضباء الدين يحيى محمد صبحي العويوى	69
عبد الرحمن فايز داود العبيسات	70
عبد الرحمن محمد رويلي النعيم	71
عبد الله عبد الكريم احمد الحواوره	72
عبد الله يوسف كمال سمحه	73
عبد السلام محمد عبد السلام الطاهر	74
عرین حسام زياد عبد اللطيف	75
على عمر على السيوف	76
عمار تيسير عبد الرزاق ابو عبيد	77
غفره خالد ابراهيم ابو هويدى	78
غيث محمد عبد الله القرعان	79
فرح زياد يحيى الرواشده	80
قصى عمر احمد حسنين	81
قمر محمود محمد الحيارى	82
لانا محمد عبد الرحمن الشرع	83
لانا نايف محمد الخريبات	84
لجين سلمان محمد القراله	85
لميس يوسف حسين الاحمد	86
لوجين اسماعيل ابراهيم القمبر	87
ليان متير ابراهيم غانم	88
لينا نضال نايف الحوطى	89
محمد اشرف محمد الترك	90
محمد خليل احمد المزاعله	91
محمد زكريا زكي هرون	92
محمد زهير كايد الوردادات	93
محمد على قطيش بنى خالد	94
محمد نصر محمد عطار	95

محمود بدر محمود العطية	96
محمود عيسى نعيم خطاطيه	97
مرا م شحادة رجا الجبهه	98
مرح كامل سالم القرعان	99
مريم غالب سالم دحام	100
معتز حسين محمد الشorman	101
ملك منير سالم المبيضين	102
منى محمد مفلح البرايسه	103
مؤمن عصام سلامه العساسفه	104
ميسره صلاح طه ابو لبن	105
ندى احمد محمد الديري	106
نور نضال عبد الله الروسان	107
نور يحيى جبر سلامه	108
نوره عبد الكرييم بخيتان الخزاعله	109
نوفه احمد غازي الحامد	110
هبه احمد عوده الحراسه	111
هبه محمد كريم السواريه	112
هبه محمود على المحارمه	113
هديل عبد الرحيم عايد زياد	114
هديل يوسف فايز الرشайдه	115
ولاء ماهر عبد القادر عوض	116
ولاء محمد على العرود	117
ياسمين محمد سليمان الحلو	118
يوسف حمدان حسين زبدي	119
يوسف نشات محمود المواجهه	120